
得　点

3 － 0 2 － 1 2 － 1 3 － 0 1 － 2

0 － 3 0 － 3 0 － 3 1 － 2 0 － 3

1 － 2 3 － 0 2 － 1 3 － 0 3 － 0

1 － 2 3 － 0 1 － 2 2 － 1 0 － 3

0 － 3 2 － 1 0 － 3 1 － 2 0 － 3

2 － 1 3 － 0 0 － 3 3 － 0 3 － 0

得　点

1 － 2 2 － 1 2 － 1 2 － 1 0 － 3

2 － 1 2 － 1 2 － 1 2 － 1 1 － 2

1 － 2 1 － 2 1 － 2 2 － 1 1 － 2

1 － 2 1 － 2 2 － 1 2 － 1 0 － 3

1 － 2 1 － 2 1 － 2 1 － 2 1 － 2

3 － 0 2 － 1 2 － 1 3 － 0 2 － 1
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1倉敷第一
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4倉敷西
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位× ○ ○ ○ × ・ 2 7 3

16 22 30

3玉島北
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【Ｂゾーン】

玉島北 倉敷西 倉敷第一 奈　義 蒜　山 久　世 勝　敗 順　位

1

×○
137

14

○

218

○

○ ×

○ ○ ○

×

11

1

12

7

3

11

3

6

1

×

・ 1

9

2

×

×

団体予選リーグ戦　得点表
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富　山

津山西

× ×× ×
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○

勝　敗

多津美

勝　山倉敷北美　作津山西

※ 勝敗が並んだ場合は，得点で順位を付ける。
※ 勝敗・得点とも並んだ場合は，直接の対戦成績による。

富　山多津美

美　作

倉敷北


